Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  ____________  2018 года                                                                                             № ____
с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2018 год»
В целях обеспечения планомерности процесса приватизации  и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять решение « О внесении изменения  в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2018 год».

2. Направить принятое решение главе района Овсянникову А.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «    »                           г.  №

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края
 О внесении изменения  в решение Троицкого районного  Совета
      депутатов от 14 ноября  2017 г. №106 «О прогнозном плане
       (программе) приватизации муниципального имущества
                           Троицкого района на 2018 год»
Статья 1.  Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 14.11.2017 г. №106 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2018 год», изменение, дополнив перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, позицией 4 следующего содержания:

	«4.
	Автомобиль ГАЗ 3102, 2007 года выпуска, номер двигателя 4L-DOHC*128710485, номер кузова 31020070162943, цвет кузова сильвер.
	Продажа имущества на торгах»

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава   района                                                                  А.В. Овсянников
«        »                      2018 года
№
2